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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 7   del  14/02/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

2024Anno

2024 282460 3 INTEGRAZ RISORSE REG PROGRAMMA DI SV
ILUPPO PER L'AREA DEL CRATERE SISMICO 
DELLA REGIONE ABRUZZO - FARE CENTRO L
.125/2015 (ASSISTENZA TECNICA)

N DRG011 132.661,28 35.000,00 0,00 167.661,28
0,00 0,00 0,00 0,00

132.661,28 35.000,00 0,00 167.661,28

1401202

190.119,48 35.000,00 0,00 225.119,48

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.03.05.000

2024 321910 1 FONDO DI RISERVA DI CASSA  PER FARE FR
ONTE A MAGGIORI  PAGAMENTI - ART. 20 L.R.
25.3.2002, N. 3 -.

N DPB014 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2001110

122.682.989,87 0,00 35.000,00 122.647.989,87

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

2024 321940 1 FONDO DI RISERVA PER LE SPESE OBBLIGA
TORIE - ART. 18 L.R.C.

N DPB014 2.043.612,87 0,00 35.000,00 2.008.612,87
0,00 0,00 0,00 0,00

2.043.612,87 0,00 35.000,00 2.008.612,87

2001110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

2.176.274,15 35.000,00 35.000,00 2.176.274,15Totale Anno 2024     delibera: 7   del  14/02/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

2.176.274,15 35.000,00 35.000,00 2.176.274,15

122.873.109,35 35.000,00 35.000,00 122.873.109,35

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

2.176.274,15 35.000,00 35.000,00 2.176.274,15Totale delibera: 7   del  14/02/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

2.176.274,15 35.000,00 35.000,00 2.176.274,15

122.873.109,35 35.000,00 35.000,00 122.873.109,35

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 789.756.812,64

173.350.402,66

0,00
173.350.402,66173.350.402,66

0,00

173.350.402,66
789.756.812,64

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.852.194.356,15

3.116.747.344,51

0,00
3.116.747.344,513.116.747.344,51

0,00

3.116.747.344,51
3.852.194.356,15

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 614.770.910,16

219.568.198,90

0,00
219.568.198,90219.568.198,90

0,00

219.568.198,90
614.770.910,16

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 171.634.612,42

155.652.367,32

0,00
155.652.367,32155.652.367,32

0,00

155.652.367,32
171.634.612,42

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.870.055.765,05

292.001.452,91

0,00
292.001.452,91292.001.452,91

0,00

292.001.452,91
1.870.055.765,05

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.016.944.594,26

1.016.340.000,00

0,00
1.016.340.000,001.016.340.000,00

0,00

1.016.340.000,00
1.016.944.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.973.659.766,30
0,00

4.973.659.766,30
8.333.656.795,15

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.973.659.766,30
0,00

4.973.659.766,30
8.333.656.795,15

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 35.000,00
0,00

35.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 35.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.339.663.274,24

3.380.247.982,54

61.159,72
3.380.186.822,82Spese correnti 3.380.221.822,82

61.159,72

3.380.282.982,54
4.339.698.274,24

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

35.000,00
0,00

35.000,00
35.000,00 1.589.143.713,26

368.091.089,69

146.464,21
367.944.625,48Spese in conto capitale 367.909.625,48

146.464,21

368.056.089,69
1.589.108.713,26

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.123.796,68

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.584.269.880,97

1.016.340.000,00

0,00
1.016.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.340.000,00

0,00

1.016.340.000,00
1.584.269.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.973.452.142,37
207.623,93

4.973.659.766,30
7.559.087.866,59

Previsione
Fondo

Stanziamento

35.000,00
0,00

35.000,00
35.000,00

35.000,00
0,00

35.000,00
35.000,00

4.973.452.142,37
207.623,93

4.973.659.766,30
7.559.087.866,59

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.319,88

0,00
163.177.319,88163.177.319,88

0,00

163.177.319,88
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

200.799.457,52

0,00
200.799.457,52200.799.457,52

0,00

200.799.457,52
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.581.751,96

0,00
146.581.751,96146.581.751,96

0,00

146.581.751,96
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

216.828.979,04

0,00
216.828.979,04216.828.979,04

0,00

216.828.979,04
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.340.000,00

0,00
1.016.340.000,001.016.340.000,00

0,00

1.016.340.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.842.434.121,12
0,00

4.842.434.121,12
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.842.434.121,12
0,00

4.842.434.121,12
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.332.385.129,24

0,00
3.332.385.129,24Spese correnti 3.332.385.129,24

0,00

3.332.385.129,24

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 288.423.285,47

0,00
288.423.285,47Spese in conto capitale 288.423.285,47

0,00

288.423.285,47

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.016.340.000,00

0,00
1.016.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.340.000,00

0,00

1.016.340.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.842.434.121,12
0,00

4.842.434.121,12
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.842.434.121,12
0,00

4.842.434.121,12
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

162.969.695,95

0,00
162.969.695,95162.969.695,95

0,00

162.969.695,95
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

199.135.032,86

0,00
199.135.032,86199.135.032,86

0,00

199.135.032,86
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.546.741,37

0,00
144.546.741,37144.546.741,37

0,00

144.546.741,37
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

212.664.610,83

0,00
212.664.610,83212.664.610,83

0,00

212.664.610,83
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.016.340.000,00

0,00
1.016.340.000,001.016.340.000,00

0,00

1.016.340.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.834.362.693,73
0,00

4.834.362.693,73
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.834.362.693,73
0,00

4.834.362.693,73
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.329.613.010,71

0,00
3.329.613.010,71Spese correnti 3.329.613.010,71

0,00

3.329.613.010,71

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 284.989.871,56

0,00
284.989.871,56Spese in conto capitale 284.989.871,56

0,00

284.989.871,56

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.016.340.000,00

0,00
1.016.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.016.340.000,00

0,00

1.016.340.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.834.362.693,73
0,00

4.834.362.693,73
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.834.362.693,73
0,00

4.834.362.693,73
0,00

Totale Spesa 2026

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

35.000,00 35.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 35.000,00 35.000,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

35.000,00 35.000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2024


